
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Новоселовский детский сад «Малышок» №11 

 

П Р И К А З № 75 

с. Новоселово        от 01.12.2022 г. 

 

 

«О проведении процедуры ВСОКО 

в МБДОУ Новоселовский детский сад «Малышок» №11». 

 

 На основании Постановления Правительства России от 05.08.2013 № 

662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», 

положения о внутренней системе оценке качества образовательной 

деятельности в МБДОУ Новоселовский детский сад  «Малышок» №11, 

инструментария для проведения ВСОКО (листов оценки качества)   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить для проведения внутренней оценки качества образования 

(мониторинга)  в МБДОУ Новоселовский детский сад «Малышок» №11 

экспертную группу  в следующем составе: 

     Председатель группы: 

Е.Б. Сморчкова— и.о. заведующего 

Члены группы: 

И. А. Балаганская - воспитатель, 

Г. Ф. Шуварикова - воспитатель 

  Е. Л. Юрина – воспитатель. 

 

2. Провести процедуру оценки качества образования в дошкольном 

образовательном учреждении Новоселовский детский сад «Малышок» №11 в 

период с 05.12.2022  по 23.12.2022 г. с использованием оценочных листов  по  

параметрам, в соответствии с показателями и индикаторами  положения 

ВСОКО. 

 

3.Разметить результаты ВСОКО на официальном сайте. 

 

 

 

  



 


